АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021 № 6

О внесении изменений в

постановление администрации

поселения Воскресенское в городе

Москве от 16 июля 2020 года № 40

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Воскресенское,

администрация поселения Воскресенское в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации поселения Воскресенское

в городе Москве от 16 июля 2020 года № 40 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дом

культуры и спорта Воскресенское» следующие изменения:

1.1.  Внести изменения в приложение к постановлению изложив

приложения 3, 5 к Положению об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения «Дом культуры и спорта Воскресенское» в редакции

согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

применяется к правоотношениям, возникшим с 1 февраля 2021 года.

3. Отделу управления делами и муниципальной кадровой службы

администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское

Дерышеву Е.В.

Глава администрации      В.В. Бороденко

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ (СТАВКИ)

специалистов

Наименование должностей Месячные должностные

оклады

Специалист по кадрам 28 110,00

Заведующий сектором спортивно-оздоровительной

работы

28 110,00

Художник по свету 28 110,00

Режиссер  28 110,00

Звукорежиссер 28 110,00

Тренер 25 934,00

Методист 24 192,00

Культорганизатор 23 266,00

Ведущий бухгалтер 21 996,00

Начальник хозяйственного отдела 21 996,00

Руководитель кружка 19 351,00

Приложение 1 к постановлению

администрации поселения

Воскресенское в городе Москве

от 29.01.2021 № 6

Приложение 3 к Положению об

оплате труда работников

муниципального бюджетного

учреждения «Дом культуры и спорта

Воскресенское»

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ (СТАВКИ)

рабочих

Наименование должностей Месячные должностные

оклады

Костюмер 24 192,00

Уборщик служебных помещений 21 996,00

Электромонтер по ремонту и обслуживания

электрооборудования

19 351,00

Техник 19 351,00

Сантехник 19 351,00

Гардеробщик 19 351,00

Дворник 19 351,00

Сторож 19 351,00

Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

Воскресенское в городе Москве

от 29.01.2021 № 6

Приложение 5 к Положению об

оплате труда работников

муниципального бюджетного

учреждения «Дом культуры и спорта

Воскресенское»